

לכבוד  
 שטובל וגליה קרים - בראזיל  
 אריה ורחל ארולאי - ארגנטינה  
 אברהם ודפנה אמרי - ברזיל  
 נפתלי וזילנה בורן - בראזיל  
 דוד והינדה רוטברג - בראזיל

לכולכם שלום

יש לציין שכמה מה יגיע באיחור מה לאחר הפעל לחים לא התקדתי עם חלק מהמכתבים, אבל כותר לשיתוו במיוחד מלה לשיתוו בכלל.

גורמים שונים ואמינו על הסקתו של לאחר שהחלטנו לעלות על דרך השלך ובמיוחד ההתחליות בחוף המזרחי של הועדות, וערה הסוגיים החלטה ובהחלטת קשה בחיובם המוסדות, אם זה גבל עומס העבודה בכל הסוגים על מתי מעט אחר יחסיים ער היום המזכירה והאשים להחלטה.

אם כל המבט אשר נודע הסוּך המסק להחלטה בקרב מחריר ואמילו והיקים והיקים עדיין מתחלטים מעטם החברים במטה שמיים.

יש לי רשם חרבה מתינוקו של המסק נובע מהחידושים אשר גילינו לעצמנו לחינוך, למעשים בלי כונה נגד הסטטוס קוו, התיבה, בהחלטה עיי כונתם של החברים חרשים וכמה עיי חרשים שונים ומשונים במטה המסקי, נראה לי שעדיין אפשר להחליט מהיכן יודע שלמרות המעידה, הקטנה בכל החשיים, עתידך לא אסור.

עשה להגיד אם סיימנו מה שנה התייה ונסיים שנה חייים מהיסק, יש לי קריאה מברכות לא עסק יסיים שנים שלו, ויהפך יעוד שנה שנהיים שנה נמתיך. אבל אין זה הייב לבנות או לעבוד במחירה החלילה - חיה ולאחר מכן שנה חסידות והחברים החייתיים יבואו שנה ~~אחר~~ שנה, שנה סיימנו לטורר את הריפה - עיי חקקה יסודיים עומת והספנו אותו לענף רביני עיי עמם מדורו ועיי חקקה ענף הסטטוס, חוף חרשים מספר חלילה לחקקות על כל הסוּך, גם הלול מקבל מרדף שנה למתי, לולים חרשים קטן, שנויים יוכנסו כלולים חרשיים וזהמון אותו מקפצ'יק גרעוני לענף מבנים, המודס אשר יגיע השנה ל-400 י' - ישנה את מודן המספרים לגמלי, והמחרון המודן המסעל לייבוט ירקות יהחיל למעול בעוד שנה.

גם במטה הסיכון המסיי י' שנויים רציניים, חסיד החלוננו על ציוד לקר וחנה י' אפרורה לטכט חרשים במטה זמן 2-4, 5-1, 2-2 מודיסונים, 2 מרגנטים וכדי בחיר נתייה, ובמון י' צורך לעיין ~~א~~ אם אירובן הכלים האזורי שחיה בול לו רמיים הוא נשמה מתייחה, כדוגמה אחת לעיין אם קומביין שלק השוכר שכתר חנה עזרה המסקים (ולמטה המטה יוכנסו עוד 2), חובול המודי, חובול הנודל, מסכונה לאיטוף זמרון חרשים (יהיו מוכנים רק למטה המטה) עמטת מודנה נודי וכי'.

אזנו מכת של ההתחנות גדולה עובדה על עמם הנקודה, אם החבנון חרשים חרשים בחיב וכבר מדובר על חרשים חרשים, החבורה אשר מסכיב לבתי הילדים החלטה, וחנה מקום חרשים המדפתי - השתט על יד המודן, אמנם חכנונו כבר מסכנת חרשים של 2 קטנה אבל ער לזה למטה יקח שנה.

ישנה חודשי האלה החלטה, המסוכן נוסף נכונה ומתחלילים חקקה חרשים, חיר החובל חלבו של ערשים חרשים (גלה ארלי), חקקה עדיין חרשי חרשים מכת אם מתחלטה.



אכנס המצב הכללי נראה טוב - מבחינה עבודה ודרישות מכירה וכן אדם הרב  
אשר בשיטתו נראה מועט וחצר יכולה מול הצרכים הגדולים. הרצון על הקומה  
התחלפתה כבקר לדילוליים ועיסובים ויום העבודה הוארך.

אינני רואה להתעלם מן העבודה שכל מצב אל התייחס לא מעט כינים נשואה  
למטה בעבודה לא עצמים לפני זה עקב התקלות באיגון האולמן המחוסכן. התגברנו  
על זה ע"י ימי עבודה בודדים ומוחה עוד שונים ובמיוחד מתקוצה הנוער אשר באו  
והלכו ללא הספק. כך נהיה עד למחנה פסטטר ובמחייים נפצים מאמצים לארגן גוף  
המורה למורה ארוך.

הרבה דמיון יש מה לא קרובו לילדים והנה פתחם למיין קמה הוי ילדים  
מגיליים שונים אשר דורשה סמך התעסקות המחשבה ודרישות בעבודה. במיוחד בשפה  
יש הרבה מה למטה - ואין למסוך על שרון ~~המחשבה~~ <sup>המחשבה</sup> של בולנו.

הכלי לידה של ביהמה האזורי גם קשים. סכסוכים לא הסכים. ובתוך קלחה זו  
סכסוכו לעצמו לחקים יחסי כחוד סדוקה כיון מפלטים לבינינו (ב'ג'). זו החלטה  
במיוגיה לונה. היזם וזהו הספר קט ש"מ רק לפתור בעיות של כחוד סג' ומעלה.

בספת הדיחה הנוער חלו המורה לא מספוח. "מפניה" קמה עד ל-35 תבוכים  
והכעיות ברמון. יש לקיים רציניים בספת ההדיחה - אנו מקוים להתגבר על זה  
במשך החודשים יוני יולי. בעוד שגם וחצי יוגייסו לצאה - התקופה שלמנינו הכריע  
אם יהיה לפסק אלינו.

אף על פי שיחוק הועדה - הרצון כמה מסרה בחקופה האחרונה. ע"י מסירה  
גיוס של כל הח' הוצמנו סחקיים לגן ששוקיים לילדים (גם אירדן מוסקיסו קבלנו  
כ"י). התחלטה בקרן להחלטה הייחוס לפי הגרעינים מהצעת בחרי יוני (והגובר  
רובין מהחם לעול של - 6000 ל"י).

החלטה זו באה בעינינו מידה וע"י זה אנו מחויבים או הגרעינים האזנים.

בספת החריבות לא חלו המורה רציניים. יש לאיין במיוחד את מתיחה  
האמפי-האטרון האזורי והמגיסוה של הכריים שונים לתב הספת לתב העצמאלה. בחקופה  
שמע הספק כמה פקוד את הרצאתו של ס. ידור בתאריך 1 באבי.

אנחנו הסליחה על צורה אפנונה. הוא חצי כלנו דמאי מסירה וסמיט. מוסם פעם  
להירג מהנוסח השגרתי. אנחנו בנוסח זה בחסוך.

קבלו את בירכותי הלבניות למטיימי השליחה ולמחיליים בה.

בברכה מכריס

אפרים בריה

סוכיך